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    VI Otwarte Mistrzostwa Powiatu Bialskiego 

w konkurencjach kulowych 

Łukowisko 28.05.2023 

 

 Obsada sędziowska                              

 

 
             Funkcja                                               Nazwisko i imię                                              klasa 

Sędzia Główny Zawodów                   ABRAMOWICZ Andrzej                            sędzia klasy P 

Przewodniczący Komisji RTS            KARMASZ Maksymilian                           sędzia klasy II 

Sędzia osi 25m pistolet                      MACIEJCZUK Piotr                                 sędzia klasy III 

Sędzia osi 50m karabin sp.                SÓJKA Krzysztof                                      sędzia klasy III 

Sędzia osi 100m karabin cz.              TCHÓRZ Paweł                                        sędzia klasy III 

Sędzia osi  strzelba dynamiczna        TCHÓRZ Paweł                                        sędzia klasy II   

 

Obserwator Zawodów: Andrzej Abramowicz , Sędzia Klasy Państwowej 

Obsługa Techniczna Zawodów: Członkowie KS VIS Międzyrzec Podlaski 

 

 

 

 

Zawody (wpisane do kalendarza imprez LZSS na rok 2023) zostały przeprowadzone 
zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i  regulaminem zawodów na strzelnicy sportowej 
w Łukowisku w dniu 28 maja 2023r.  
Protestów nie składano 

Sędzia Główny Zawodów 
   Andrzej Abramowicz 
     Sędzia Strzelectwa 

                                                                                Sportowego Klasy Państwowej 
 
 
 
Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i 
regulaminem zawodów oraz, że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba 
sklasyfikowanych zawodników jest zgodna ze stanem faktycznym. 
 
 

Sędzia Główny Zawodów 
   Andrzej Abramowicz 
     Sędzia Strzelectwa 

                                                                                Sportowego Klasy Państwowej 
 
 
 
 

Łukowisko, 28 maja 2023r.  
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PROTOKÓŁ NR 1                                                                Łukowisko, 28 maja 2023r 
Konkurencja pistolet sportowy 30 strzałów 

 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
Maksymilian Karmasz 

Sędzia Klasy II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość seria 1 seria 2 seria 3 wynik x10 uwagi 

1 MICHALCZUK Grzegorz VIS Międzyrzec Podl 93 94 92 279 3   

2 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 89 85 84 258 3   

3 PIÓRO Jarosław VIS Międzyrzec Podl 83 84 85 252 2   

4 SŁOWIŃSKI Mirosław 10 Lublin 80 82 84 246 1   

5 ŻUREK Marcin HUSAR Komarówka Podl 81 81 80 242 1   

6 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 78 79 79 236     

7 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podl 81 73 68 222     

8 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podl 72 74 70 216     

9 KOMOROWSKI Łukasz VIS Międzyrzec Podl 88 70 48 206     

10 WYSOKIŃSKI Robert VIS Międzyrzec Podl 87 68 32 187     

11 GAŁECKI Marek VIS Międzyrzec Podl 61 61 61 183     

12 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 55 55 55 165     

13 OLSZEWSKI Janusz HUSAR Komarówka Podl 88 60 16 164 1   

14 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podl 56 51 49 156 1   

15 LESZCZUK Michał U27 Ołtarzew 81 52 21 154 1   

16 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 

42 47 38 127     

17 LESZCZUK Katarzyna  U27 Ołtarzew 35 35 35 105     

18 SAJKO Michał VIS Międzyrzec Podl 20 33 33 86     

19 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 62 20 0 82     

20 MICHALUK Marcin VIS Międzyrzec Podl 6 26 20 52     

21 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 22 10 17 49     

22 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 30 5 2 37     

23 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 12 11 9 32     

24 WASILUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 4 5 20 29     

25 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 12 0 1 13     

26 STROK Mirosław LOK Drelów 0 0 0 0     
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Łukowisko, 28 maja 2023r.  

PROTOKÓŁ NR 2 
Konkurencja pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów 
 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość seria 1 seria 2 wynik x10 uwagi 

1 MICHALCZUK Grzegorz VIS Międzyrzec Podl 94 93 187 4   

2 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 93 92 185 3   

3 ŻUREK Marcin HUSAR Komarówka Podl 96 82 178 1   

4 SŁOWIŃSKI Mirosław 10 Lublin 84 83 167 3   

5 KOMOROWSKI Łukasz VIS Międzyrzec Podl 80 70 150 2   

6 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 73 72 145     

7 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podl 87 55 142     

8 PIÓRO Jarosław VIS Międzyrzec Podl 76 65 141     

9 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podl 67 62 129     

10 OLSZEWSKI Janusz HUSAR Komarówka Podl 63 63 126     

11 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podl 62 55 117     

12 GAŁECKI Marek VIS Międzyrzec Podl 74 43 117     

13 WAPA Mariusz GUARDIAN Biała Podl 60 54 114     

14 STRUK Robert LOK Drelów 51 53 104     

15 LESZCZUK Katarzyna U27 Ołtarzew 44 55 99     

16 BANDZAREWICZ Karol VIS Międzyrzec Podl 41 40 81     

17 LESZCZUK Michał U27 Ołtarzew 39 38 77     

18 WYSOKIŃSKI Robert VIS Międzyrzec Podl 37 37 74     

19 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 40 34 74     

20 SAJKO Michał VIS Międzyrzec Podl 12 30 42     

21 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 22 20 42     

22 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 22 19 41     

23 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 

15 13 28     

24 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 17 11 28     

25 MICHALUK Marcin VIS Międzyrzec Podl 3 20 23     

26 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 12 7 19     

27 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 1 2 3     

28 WASILUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 1 0 1     

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
Maksymilian Karmasz 

Sędzia Klasy II 
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Łukowisko, 28 maja 2023r.  

 
PROTOKÓŁ NR 3 
Klasyfikacja Łączna Pcz + Psp 

 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość Psp Pcz wynik uwagi 

1 MICHALCZUK Grzegorz VIS Międzyrzec Podl 279 187 466   

2 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 258 185 443   

3 ŻUREK Marcin HUSAR Komarówka Podl 242 178 420   

4 SŁOWIŃSKI Mirosław 10 Lublin 246 167 413   

5 PIÓRO Jarosław VIS Międzyrzec Podl 252 141 393   

6 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 236 145 381   

7 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podl 216 142 358   

8 KOMOROWSKI Łukasz VIS Międzyrzec Podl 206 150 356   

9 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podl 222 129 351   

10 GAŁECKI Marek VIS Międzyrzec Podl 183 117 300   

11 OLSZEWSKI Janusz HUSAR Komarówka Podl 164 126 290   

12 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podl 156 117 273   

13 WYSOKIŃSKI Robert VIS Międzyrzec Podl 187 74 261   

14 LESZCZUK Michał U27 Ołtarzew 154 77 231   

15 LESZCZUK Katarzyna  U27 Ołtarzew 105 99 204   

16 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 165 18 183   

17 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 82 74 156   

18 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 

127 28 155   

19 SAJKO Michał VIS Międzyrzec Podl 86 42 128   

20 WAPA Mariusz GUARDIAN Biała Podl - 114 114   

21 STRUK Robert LOK Drelów - 104 104   

22 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 49 41 90   

23 MICHALUK Marcin VIS Międzyrzec Podl 52 23 75   

24 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 13 42 55   

25 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 32 19 51   

26 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 37 3 40   

27 WASILUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 29 1 30   

28 STROK Mirosław LOK Drelów 0 - 0   

 
Przewodniczący Komisji RTS 

Maksymilian Karmasz 
Sędzia Klasy II 
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Łukowisko, 28 maja 2023r.  
 

PROTOKÓŁ NR 4 
Konkurencja karabin centralnego zapłonu 20 strzałów 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość seria 1 seria 2 wynik x10 uwagi 

1 WOCH Barbara 10 LUBLIN 95 96 191 6   

2 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 95 94 189 2   

3 MATEJUK Roman VIS Międzyrzec Podl 91 90 181 4   

4 ŻUREK Marcin KOMARÓWKA Podlaska 86 89 175 2   

5 PIÓRO Jarosław VIS Międzyrzec Podl 76 77 153 2   

6 OLSZEWSKI Janusz HUSAR Komarówka Podl 72 68 140     

7 KOMOROWSKI  Łukasz VIS Międzyrzec Podl 63 62 125     

8 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podlaski 57 50 107     

9 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 40 37 77     

10 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podlaski 39 36 75     

11 WYSOKIŃSKI Robert  VIS Międzyrzec Podl 39 35 74     

12 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 24 18 42     

13 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 23 17 40     

14 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 

20 17 37     

15 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podlaski 12 13 25     

16 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 12 12 24     

17 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 12 11 23     

18 ŚCIOCH Jakub HUSAR Komarówka Podl 0 4 4     

19 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 2 0 2     

20 MICHALUK Marcin VIS Międzyrzec Podl 0 0 0     

21 WASILIUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 0 0 0     

22 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 0 0 0     

 
 

Przewodniczący Komisji RTS 
Maksymilian Karmasz 

Sędzia Klasy II 
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Łukowisko, 28 maja 2023r. 
 

PROTOKÓŁ NR 5 
Konkurencja karabin sportowy 40 strzałów 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość seria 1 seria 2 seria 3 seria 4 wynik x10 uwagi 

1 WOCH Barbara 10 LUBLIN 91 89 90 93 363 6   

2 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 88 92 91 90 361 4   

3 ŻUREK Marcin HUSAR Komarówka Podl 85 75 90 89 339     

4 OLSZEWSKI Janusz HUSAR Komarówka Podl 74 82 81 76 313 3   

5 MICHALCZUK Grzegorz VIS Międzyrzec Podl 81 70 65 86 302 1   

6 IZDEBSKI Paweł DRAGON Siedlce 68 72 75 66 281     

7 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 73 55 70 66 264     

8 STRUK Robert LOK Drelów 68 56 60 51 235 2   

9 KOMOROWSKI Łukasz VIS Międzyrzec Podl 53 63 64 54 234 1   

10 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 48 59 60 64 231     

11 WYSOKIŃSKI Robert  VIS Międzyrzec Podl 63 51 47 39 200     

12 KOTECKI Cezary DRAGON Siedlce 62 4 41 61 168 1   

13 LESZCZUK Katarzyna U27 Ołtarzew 37 24 40 61 162 1   

14 ŚCIOCH Jakub  HUSAR Komarówka Podl 43 34 41 43 161     

15 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 26 36 33 54 149 1   

16 SAJKO Michał VIS Międzyrzec Podl 33 26 34 55 148     

17 WASILUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 43 40 37 25 145 1   

18 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podl 41 50 18 33 142 1   

28 MIKIEL Sebastian VIS Międzyrzec Podl 33 49 19 41 142     

19 STROK Mirosław LOK Drelów 41 20 36 31 128 1   

20 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podl 33 17 22 56 128     

21 LESZCZUK Michał U27 Ołtarzew 45 24 16 39 124     

22 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 

29 37 19 32 117     

23 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podl 27 24 29 26 106     

24 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 37 25 18 16 96     

25 GAŁECKI Marek VIS Międzyrzec Podl 13 22 30 27 92     

26 MICHALUK Marcin VIS Międzyrzec Podl 26 11 18 15 70     

27 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 12 10 33 12 67     

29 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 12 9 19 10 50     

30 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 10 11 9 9 39     

 
Przewodniczący Komisji RTS 

Maksymilian Karmasz 
Sędzia Klasy II 
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Łukowisko, 28 maja 2023r. 
 

PROTOKÓŁ NR 6 
Konkurencja dwubój – karabin Kcz+ Ksp 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość Ksp Kcz wynik uwagi 

1 WOCH Barbara 10 LUBLIN 363 191 554   

2 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 361 189 550   

3 ŻUREK Marcin HUSAR Komarówka Podl 339 175 514   

4 OLSZEWSKI Janusz HUSAR Komarówka Podl 313 140 453   

5 KOMOROWSKI Łukasz VIS Międzyrzec Podl 234 125 359   

6 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 264 77 341   

7 MICHALCZUK Grzegorz VIS Międzyrzec Podl 302 - 302   

8 IZDEBSKI Paweł DRAGON Siedlce 281 - 281   

9 WYSOKIŃSKI Robert  VIS Międzyrzec Podl 200 74 274   

10 STRUK Robert LOK Drelów 235 - 235   

11 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podl 128 107 235   

12 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 231 2 233   

13 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podl 142 75 217   

14 MATEJUK Roman VIS Międzyrzec Podl - 181 181   

15 KOTECKI Cezary DRAGON Siedlce 168 - 168   

16 ŚCIOCH Jakub  HUSAR Komarówka Podl 161 4 165   

17 LESZCZUK Katarzyna U27 Ołtarzew 162 - 162   

18 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 117 37 

154   

19 PIÓRKO Jarosław VIS Międzyrzec Podl - 153 153   

20 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 149 0 149   

21 SAJKO Michał VIS Międzyrzec Podl 148 - 148   

22 WASILUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 145 0 145   

23 MIKIEL Sebastian VIS Międzyrzec Podl 142 - 142   

24 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 96 42 138   

25 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podl 106 25 131   

26 STROK Mirosław LOK Drelów 128 - 128   

27 LESZCZUK Michał U27 Ołtarzew 124 - 124   

28 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 77 40 117   

29 GAŁECKI Marek VIS Międzyrzec Podl 92 - 92   

30 MICHALUK Marcin VIS Międzyrzec Podl 70 0 70   

31 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 50 24 74   

32 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 39 23 62   

 
Przewodniczący Komisji RTS 

Maksymilian Karmasz 
Sędzia Klasy II 
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Łukowisko, 28 maja 2023r.  

PROTOKÓŁ NR 7 
Konkurencja strzelba dynamiczna 
 

miejsce Nazwisko  i imię zawodnika Klub Miejscowość czas pkt uwagi 

1 SZANIAWSKI Kamil VIS Międzyrzec Podl 0,56,12 14   

2 KOMOROWSKI Łukasz VIS Międzyrzec Podl 0.59,76 14   

3 DUDZIK Bartłomiej JASTRZĄB Elizówka 0.59,88 14   

4 KUCIO Robert VIS Międzyrzec Podl 0.59.91 14   

5 GAŁECKI Marek VIS Międzyrzec Podl 1.36.12 14   

6 SAJKO Michał VIS Międzyrzec Podl 2.10,05 14   

7 NIEMCZUK Przemysław VIS Międzyrzec Podl 1.31,64 13   

8 MICHALUK Karcin VIS Międzyrzec Podl 2.02,16 13   

9 WOŹNIAK Arkadiusz VIS Międzyrzec Podl 0.28,06 12   

10 WAPA Mariusz GUARDIAN Biała Podl 0.52.41 12   

11 WASILUK Cezary VIS Międzyrzec Podl 1.39,68 12   

12 DZIURDZIAK Piotr VIS Międzyrzec Podl 0.55.31 11   

13 KOŹLUK Marek VIS Międzyrzec Podl 2.16,61 11   

14 WYSOKIŃSKI Robert VIS Międzyrzec Podl 2.45.81 11   

15 GNYSZKA Sławomir 
AZS Politechnika  
Świętokrzyska Kielce 

1.53,36 11   

16 KORNILAK Paweł KALIBER Małaszewicze 1.54,78 11   

17 TCHÓRZ Paweł VIS Międzyrzec Podl 0.59.99 10   

18 MACIEJCZUK Piotr VIS Międzyrzec Podl 1.12,11 9   

19 MICHALCZUK Grzegorz VIS Międzyrzec Podl 1.44.28 9   

20 OSAK Kacper VIS Międzyrzec Podl 1.11,19 7   

 
Przewodniczący Komisji RTS 

Maksymilian Karmasz 
   Sędzia Klasy II   


